suprascripti domini principis interfui, Ideoque hic me manu propria subscripsi. 

[143] Ita est ut subscriptus Joachim consocius meus scribit, quod protestor ego Hinricus Leuin notarius

et Scriba manupropria.

Et ego Busso Rammyn confiteor omnia suprascripta per consocios meos subscripta de mente et

scientia domini nostri gratiosi suprascripti processisse.

270.

1493. Rugenwalde. 30. Mai.

Georgius Klest zu Crolow quittirt den Administrator des Camminer Bisthums Georgius Putkummer wegen

einer Forderung von 100 Rhein. Fl, welche ihm von Georgius Below zu Peest cedirt ist.

Nach dem Original auf Papier im P. P. A. – Gedruckt in: Klempin, Diplomatische Beiträge S. 100.

Coram vniuersis et singulis presentes literas visuris lecturis et Inspecturis Ego Georgius Klest In villa

Crolouw possessionatus publice recognosco et fateor per presentes, me recepisse A venerabili viro domino

et magistro Georgio putkummer Cantore et administratore ecclesie Caminensis Centum florenos Renenses,

Quos mihi validus vir Georgius Belouw In villa pest dedit donauit et cessit, Ac quos quondam venerabilis

dominus vrolicus westual decanus ecclesie Caminensis pro Reuerendo In cristo patre et domino domino

Benedicto Episcopo Caminensi Reuerendo patri et domino Abbati In Belbuck exsoluit et de eisdem

satisfecit, de quibusquidem Centum florenis predictis ac quadam recognitione michi per dictum

Reuerendum patrem et dominum dominum Benedictum Episcopum de et super Septingentis florenis data et

concessa, quoad partem meam michi exinde proueniente, dictum Reuerendum patrem et dominum dominum

Episcopum Ac prefatum dominum Georgium Cantorem et administratorem eorumque heredes et

testamentarios quito et libero Ac quitos et liberos habere et tenere volo per presentes. In cujus rei

testimonium signetum meum presentibus Impressi. datum Rugenwalde Anno domini millesimo

quadringentesimo Nonagesimo tercio die penultima mensis Maij.

Das Registr. administr. Ep. Camin. hat hierüber folgenden Vermerk:

(die xxviij mensis Maij) Item Solui georgio Klest Centum florenos nomine georgij belouw ex parte domini.

Unter dem Original befindet sich das Siegel des Georgius Klest auf grünem Wachs mit übergelegtem

viereckigem Stück Papier abgedrückt. Es ist durch Druck unkenntlich geworden, scheint indessen das Tab.

IX. Nr. 6. abgebildete zu sein.

271.

1493. Rugenwolde. 30. Mai (amme Donnerdage jmme Pingestenn).

Herzog Bugslaff (X.) belehnt Poppe Wopersnow zu Natzentow, und Syuerdt, Michell, Henningk, Johannes